

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดุง - หนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 - กม.69+091

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดุง - หนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยวิธี Pavement In - Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 19,997,050.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เตชินท์ ประทุมวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

7.2 อภิรักษ์ นริตมนต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สมเกียรติ นาคเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บานตุง - หนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 - กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บานตุง - หนองกา ตอน 3		
สาย	2096	ระหว่าง กม.66+110 - กม.69+091 ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์	
ตอน	บานตุง - หนองกา ตอน 3	ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บานตุง - หนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 - กม.69+091	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ปริมาณน้ำฝนเฉลี่ย 31.5 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนที่จ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,933.33	649.00	1,030.82	25.00	0.00	0.00	23,989.15	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทาง)	ลบ.ม.	251.00	184.00	408.10	0.00	0.00	0.00	659.10	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	วัสดุคัดเลือก"ก"	ลบ.ม.	40.00	10.00	37.19	0.00	0.00	0.00	77.19	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
4	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	50.00	20.00	72.61	0.00	0.00	0.00	122.61	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
5	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเร็วเกรดEAPURBULK	ตัน	26,033.33	649.00	1,030.82	25.00	0.00	0.00	27,089.15	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดุง - หนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 - กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดุง - หนองกา ตอน 3				
สาย	2096	ระหว่าง กม.66+110 - กม.69+091 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์			
ตอน	บ้านดุง - หนองกา ตอน 3	ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดุง - หนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 - กม.69+091			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตแดนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	649.00	1,030.82	35.00	0.00	23,865.82	มี.ค. 2567	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	2,336.45	100.00	158.73	50.00	0.00	2,545.18	มี.ค. 2567	
8	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(รองพื้นทาง)	ลบ.ม.	248.00	184.00	408.10	0.00	0.00	656.10	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	หินคลุกAและB	ลบ.ม.	175.50	184.00	408.10	0.00	0.00	583.60	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดง - ทองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 -

กม.69+091 ตวยธิประภาวตราคาคอเล็ทรอนสิ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	C.U.M.	60.000	480.00	28,800.00	1.2774	613.15	36,789.12
2	2. ทินคูลูปรับระดับ	C.U.M.(LOOSE)	176.000	510.00	89,760.00	1.2774	651.47	114,659.42
3	3. PAVEMENT RECYCLING 20 CM THICK	SQ.M.	23,848.000	74.50	1,776,676.00	1.2774	95.16	2,269,525.92
4	4. PRIME COAT	SQ.M.	23,848.000	27.30	651,050.40	1.2774	34.87	831,651.78
5	5. TACK COAT	SQ.M.	23,848.000	13.30	317,178.40	1.2774	16.98	405,163.68
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	23,848.000	257.40	6,138,475.20	1.2774	328.80	7,841,288.22
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	23,848.000	257.40	6,138,475.20	1.2774	328.80	7,841,288.22
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION (AC 60/70)	TON	15.000	2,150.00	32,250.00	1.2774	2,746.41	41,196.15
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,526.000	310.00	473,060.00	1.2774	395.99	604,286.84
10	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางบกอสร์	L.S	1.000	8,768.71	8,768.71	1.2774	11,201.15	11,201.15
	รวม							



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน บ้านดุง - พนองกา ตอน 3 ระหว่าง กม.66+110 - กม.69+091 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง



( เติชินท์ ประทุมวัตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อภิรักษ์ นุริตมนตรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมเกียรติ นาคเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง